



Folketingets Social-, Indenrigs og Børneudvalg
Christiansborg

7. november 2018

Svar på Social-, Indenrigs- og Børneudvalgets spørgsmål nr. 3 (L 56) af 24. oktober 2018 stillet efter ønske fra Trine Torp (SF)

Spørgsmål

Hvilke typer af private investorer antages at være interesserede i at stille finansiering til rådighed for fonden, og hvordan vil man sikre, at fonden opnår de bedst mulige finansieringsvilkår?

Svar

Der henvises til besvarelse af Social-, Indenrigs- og Børneudvalgets spørgsmål nr. 2 (L 56) af 24. oktober 2018.

Med venlig hilsen

Sophie Løhde
Minister for offentlig innovation